
Продажа

дом 66 м² на участке 4 сот.

Андреевский, Андреевский

поселок Андреевский, ул Восточная, д 19

₽ 6 500 000



Дом в посёлке-Андреевский, с удобной планировкой
для двух семей в одном доме, отдельными входами из
общей веранды. В каждой половине есть свой с/у,
сауна, душевая, кухня и комната.
Дом облицован кирпичом , что придает ему красивый
вид и долговечности. Участок 4 сотки, выполнено
межевание, в собственности, установлен каркас
теплицы, есть насаждения, колодец, сарай.
Дом 66,2 кв.м, кирпичный, полностью готовый к
проживанию, с ремонтом, мебелью, заведенными
коммуникациями ( газ, вода,электричество).
Тёплый пол- на кухне, с/у, прихожей, предбаннике,
комнате гостиной.
Можно переоборудовать одну кухню в жилую комнату,
и будет большой дом с четырьмя комнатами!
Заведено 380в.
Отопление газовое, вода из колодца (насосная
станция),погреб, септик -4 куб.
Все продумано для комфортного проживания и
ведения личного подсобного хозяйства.
Отличное месторасположение, недалеко от города,
асфальт до участка, высокое место, рядом озеро, лес, а
зто
прогулки, рыбалка, грибы, охота.
В поселке есть д/сад, школа, ФАП.
Звоните! Просмотр в любое удобное для вас время.



Тип объекта: дом Тип дома: блочный
Общая площадь: 66 м² Площадь участка: 4 сот.
Количество этажей: 1 Подвальное помещение: нет
Год постройки: 2005 Материал стен: Газоблоки
Тип участка: ИЖС Санузел: в доме
Душ: В доме Удобства: В доме





















Специалист по недвижимости

Зульхарнеев Динар Рафаилович

+7(904)873-5929

+7(345)298-0313

ecnzulkharneev@yandex.ru

ЕДИНЫЙ ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ

+7(929)269-66-94
ecn72.ru

ecntmn@yandex.ru
г Тюмень, ТЦ Рентал, улица Герцена, дом 103, офис 301
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